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HCGMB nr.370/14.06.2018
HCGMB nr. 264/04.05.2018
HCGMB nr. 54/22.02.2018
Anexa nr.2.43.8

Spitalul de Pneumofiiziologie Sf. Stefan Bucuresti-02F

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELL ARTICOLE, ALINIATE, PE ANUL 2018 SI ESTIMARI PENTRU ANII 2019-2021

[33

mii lei

SECTIUNEA DB FUNCTIONARE + SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

1

Total Venituri

25.055

6.824

6.557

6.049

5.625

29555

_34.683

40.672

Venituri din prestari de servicii
si alte activitali

KX

17.872

4.576

4.531

4399

4.366

21.162

24,845

20,819

Venituri din contractele
incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

nn

8.422

2.106

2.106

2,105

2.105

9.686

11.138

13.366

Venituri din contractele | .
incheiate cu casele de asigurari
sociale de sanatate

33.21.00

8.422

2.106

2.106

2.105

2.105

9.686

11138

13.366

Venituni din contmactete
incheiate cu directiile de
sanatate pubtica din sume
alocate de la bugetu] de stat

33.30

9.050

2.325

2.320

2219

2,186

10.856

13.027

15.633

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate de la bugenl de stat

31.30.00

9.050

2325

2.320 .

2219

2.186

10.656

13.027

15.633

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturife proprii ale
Ministerului Sagatatii

3331

320

125

55

535

520

620

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

33.31.00

320

125

55

35

520

620

720

Alte venituri din prestani de
servicii si alte activitati

33.50

80

20

201

20

100

100

10

Alie venituri din prestari de
servicii gi alte activitati

33.50.00

80

20

20

20

100

11

Incasari din rambursarea
imprumuturilor acordate

40

1.798

425

363

227

1.200

1.200
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12 | Sume utilizate din excedentul  [40.15 1.798 783 425 363 227 1.200 1.200 1.201}
anulti precedent pentru
efectuares de cheltuieli
13 | Sume utilizate de administratiile | 40.15.01 1.541 526 425 363 227 1.000 1.000 1.000
locale din excedentul anului
precedent pentru sectiunea de
functionare
14 | Sume utilizate de administratiile | 40.15.02 257 257 0 0 0 200 200 200
locale din excedentul anuluj
precedent pentru sectiunca de
dezvoitare
15 |Subventii dc la alic 43 5.385 1.465 1.601 1.287 1.032 7.193 8.598 9.653
administratii
16 {Subventii din bugetele locale  [43.10 649 198 193 130 128 1.000 1.200 1.350
pentru finantarea cheltuselilor
curente din domeniul sanatatii
17 |Subventii din bugetele locale  |43.10.00 649 198 193 130 128 1.000 1.200 1.350
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii
18 |Subventii din bugetul Fondului |43.33 4.736 1.267 1.408 1.157 904 6.193 7.398 8.303
national unic de asigutari
sociale de sanataie pentry
acoperirea cresterilor salariale
19 |Subventii din bugetul Fondului |43.33.00 4.736 1.267 1.408 1.157 904 6.193 7.398 8.303
national unic de asigurari
sociale de sanatate pentru
acoperirea cresterilor salariale
20 | Total Chelinieli 25.055 0 6.824 6.557 6.049 5.625 29.555 34.683 40.672
21 |Sanatate 66 25.055 0 6.824 6.557 6.049 5.625 29.555 34.683 40.672
22 |Servicii medicale in unitati 66.06 25.055 0 6.824 6.557 6.049 3.625 29.555 34.683 40.672
sanitare cu Emn
23 |Spitale generale 66.06.01 25.055 1] 6.824 6.557 6.049 5.625 29,555 34.683 40.672
24 |TTTLUL 1 CHELTUIELIDE |66.06.01 10 18,653 0 4816 4974 4.559 4.304 21.451 24.669 28.099
PERSONAL
25 | Cheltuieli salariale in bani 66.06.01 10.01 17.917 0 4.468 4777 4.463 4.209 X X X
26 |Salarii dc baza 66.06.01 10.01.01 8.741 0 2.186 2,700 2.185 1.670 X X X
27 |Sporuri pentru conditii de 66.06.01 10.001.05 6.856 0 1,715 1.546 1.713 1.882 X X X
munca
28 | Alte sporuri 66.06.01 10.01.06 417 0 105 105 104 103 X X X
29 1 Ore suplimentare 66.06.01 10.01.07 310 0 78 111 78 43 X X X
30 | Fond de premii 76.06.01 10.01.08 1] { 0 60 0 0 X X X
31 1Fond aferent platii cu ora 66.06.01 10.01.11 155 0 189 60 189 317 X X X
32 | Indemnizatii de hrana 66.06.0! 10.00.17 726 , T 182 182 181 81 X X X
33| Alte drepturi salariale in bani_|66.06.01 _ |10.01.30 52 A S |3 13 13 13 X X X
34 _|Cheltuicli salarisle innatura__ |66.06.01 | 10.02 100 /*3F /"Df'h 100 0 0 X X X
35 1Vouchere de vacanta 66.06.01 10.02.06 100 100 0 0 X X X
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36 | Contributii 66.06,01 10.03 636 O 348 97 96 95 X X X

37 |[Contributii de asigurari sociale |66.06.01 10.03.01 173 0 173 0 0 0 X X X
de stat

38 |Contributii de asigurari de 66.06.01 10.03.02 7 0 7 0 0 0 X X X
somaj

39 |Contributii de asigurari sociale |66.06.01 10.03.03 57 1] 57 0 0 0 X X X
de sanatate

40 |Contributii de asigurani pentru  ]66.06.01 10.03.04 4 0 4 0 0 0 X X X
accidente de munca si boli
profesionale

41  |Contributii pentru concediisi | 66.06.01 10,03.06 10 0 10 0 i] 0 X X X
indemnizatis

42 |Contributia asipuratorie pentru  |66.06.01 10.03.07 385 o 97 97 96 95 X X X
munca

43 |TITLUL II BUNURI 8§ 66.06.01 20 6.126 0 .17 1.557 1.473 1.319 7.848 9,758 12.317
SERVICH

44 | Bunuri si servicii 66.06.01 20.01 2.219 0 661 540 522 496 X X X

45 | Furnituri de birou 66.06.01 20.01.01 20 0 34 22 22 12 X X X

46 |Materiale pentru curatenie 66.06.01 20.01.02 80 0 20 20 20 20 X X X

47 |incalzit, lluminat si forta 66.06.01 2001.03 u9 1] 80 129 55 45 X X X
molrica

48 | Apa, canal si salubritate 66.06.01 20.05.04 105 0 29 34 27 15 X X X

49 | Carburanti si lubrifianti 66.06.01 20.01.05 21 0 6 5 5 X X X

50 |Piese de schimb 66,06.01 20,01.06 108 0 52 22 22 12 X X X

51 | Transport 66.06.01 20.01.07 21 { 6 5 5 5 X X X

52 |Posta, telecomunicatii, radio, tv, | 66.06.01 20.01.08 124 1} k1l 31 3 31 X X X
intemnet

53 |Materiale si prestari de servicii |66.06.01 200109 380 0 120 95 95 70 X X X
cu caracter functional

54 | Alte bunuri si servicii pentru 66.06.01 20.00.30 981 0 283 177 240 281 X X X
intretinere si functionare

55 |Reparatii curente 66.06.01 20.02 318 0 138 60 60 60 X X X

56 | Reparatii curente 66.06.01 20.02.00 3i8 0 138 60 60 60 X X X

57 |Hrans 66.06.01 20.03 853 0 195 2713 228 157 X X X

58 |Hrana pentru sameni 66.06.01 20.03.01 853 0 195 73 228 157 X X X

59 |Medicamente si materiale 66.06.01 20.04 1.827 [ 530 453 434 410 X X X
sanitare

60 |Medicamente 66.06.01 20.04.01 B24 0 207 195 207 215 X X X

61 |Materiale sanitare 66.06.01 20.04.02 433 0 150 110 90 83 X X X

62 | Reactivi 66.06.01 20.04.03 420 0 135 110 100 75 X X X

63 | Dezinfectanti 66.06.01 20.04.04 150 0 37 37 X X X

64 |Bunuri dc natura obicctelor de  166.06.01 20.05 216 55 31 X X X
inventar &
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65 | Uniforme si echipament 66.06.01 20.05,01 10 0 10 0 0 0 X X X
66 | Lenjerie si accesorii de pat 66.06.01 20.05.03 10 0 10 0 0 0 X X X
67 | Alte obiecte de inventar 66.06.01 20.05.30 196 0 55 55 55 3l X X X
68 | Deplasari, detasari, transferan | 66.06.01 20.06 10 0 3 3 2 2 X X X
69 |Deplasari inteme, detasari, 66.06.01 20.06.01 10 0 3 3 2 2 X X X
transferari
70 _{Materiale de laborator 66.06.01 20,09 33 0 9 9 R 7 X X X
71 _{Materiale de laborator 66.06.01 20.09.00 33 0 9 9 ] 7 X X X
72 | Canti, publicatii si materiale 66.06.01 20001 22 0 6 6 5 5 X X X
documentare
73 | Carti, publicatii si materiale 66.06.01 20.11.00 22 0 6 ] 5 5 X X X
documentare
74 | Consultenta si expertiza 66.06.01 20.12 5 0 5 0 0 0 X X X
75 |Consultanta si expertiza 66.06.01 20.12.00 5 1] 5 0 0 0 X X X
76 | Pregatire profesionala 66.06.01 20.13 180 0 45 45 45 45 X X X
77 | Pregatire profesionsla 66.06.01 20.13.00 180 1] 45 45 45 45 X X X
78 | Protectia muncii 66.06.01 20.14 100 0 25 25 25 25 X X X
79 | Protectia muncii 66.06.01 20.14.00 100 0 25 a5 25 25 X X X
80 | Alte cheltuicli 66.06.01 20,30 343 0 85 88 89 81 X X X
81 |Chirii 66.06.01 20.30.04 230 0 60 60 60 50 X X X
82 | Alte cheltuieli cu bunuri si 66.06.01 20.30.30 113 o 25 28 29 31 X X X
servicii
83 |TITLU XI ALTE 66,06,01 59 59 0 14 26 17 2 56 56 56
CHELTUIEL!
84 |Burse 66.06.01 59.01 3 0 0 0 3 0 X X X
85 |Burse 66.06.01 59.01.00 3 0 0 0 3 0 X X X
86 |Sume aferenie persoanelorcu | 66.06.01 59.40 56 0 14 26 14 2 X X X
handicap neincadrate
87 |Sume aferente persoanelorcu  |66.06.01 59.40.00 56 0 14 26 14 2 X X X
handicap neincadrate
88 |TITLU XTIl ACTIVE 66.06.01 71 257 0 257 0 0 0 200 200 200
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)
89 | Active fixe 66.06.01 71.01 257 0 257 0 0 0 X X X
90 |Masini, echipamente si mijloace |66.06.01 71.01.02 257 0 257 0 0 0 X X X
de transport
91 |TITLUL XVIIl PLATI 66.06.01 B85 -40 0 40 0 0 0 0 0 i
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI 51
RECUPERATE iN ANUL AN,
CURENT . W 1ALELOE"-'L1_
92 | Plati efectuate in anii precedenti | 66.06.01 85.01 40 0 -40 0 / ﬁrﬂ l,é.\ Jf"_},}tﬂ X X X
si recupernte in anul curent o | AAEINE
r) - -

=
EF¥ A
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Plati efectuate in snii precedenti
si recuperate in anul curcnt in
sectiunea de functionare a
bugetului local

66.06.01

R5.01.01

-0

40

Total Venituri SF

24.798

6.567

6.557

6.049

3.625

28355

34483

40472

95

Venituri din prestan de servicii
5i alte activitati

33

17.872

4.576

4.531

4.399

4.366

21.162

24.885

29.819

96

Venituri din contractele
incheiate cu casele de asigurar
sociale de sanatale

k.21

8.422

2.106

2.106

2.105

2.105

9.686

FL.I38

13.366

97

Venituri din contractele i
incheiate cu casele de asigurari
socialc de sanalalc

33.21.00

8.422

2,106

2.106

2.105

2.105

9.686

15138

13.366

98

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

33.30

9.050

2.325

2.320

2219

2186

10.856

13.027

15.633

99

Venituri din contractele
incheiate cu directiile de
sangiate publica din sume
alocate de la bugetul de stat

33.30.00

9.050

2325

2.320

2.219

2.186

10.856

13.027

15.633

Venituri din contractele
incheiate cu dircctiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

3331

320

125

85

55

55

520

620

720

101

Venituri din contractele
mecheiate cu directiile de
sanatate publica din sume
alocate din veniturile proprii ale
Ministerului Sanatatii

3331.00

320

125

85

55

55

520

620

720

102

Alie venituri din prestan de
servicii si alte act?:li::ati

3350

80

20

20

20

20

100

100

103

Alte venitri din prestari de
servicii si alte activitati

33.50.00

80

20

20

20

100

104

Incasari din rembursarca
imprumuturilor acordate

40

1.541

526

425

363

227

1.000

1000

1.000

105

Sume utilizate din excedentul
anului precedent pentru
cfectuarea de cheltuieli

40.15

1.541

526

425

363

227

1.000

1.000

1.000

106

Sume utilizate de administratiile
locale din excedentu! anului
preeedent peniru sectiunca de
functionare

40.15.01

1.541

otr
AR

526

425

363

27

1.000

107

Subventii de la alte
administratii

43

5.385

oA

o
\\'3:_((
-

1.465

1.601

1.287

1.032

7.193

§.598

9.653

108

Subvenlii din bugctcle locale
pentru finantarea cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii

43.10

N

64

~

o Plazny wof
11,7

198

193

130

128

1.000

1.200

1.350
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109 |Subventii din bugetele locale  |43.10.00 649 198 193 130 128 1.000 1.200 1.350
pentru finantarca cheltuielilor
curente din domeniul sanatatii
110 | Subventii din bugetul Fondului |43.33 4.736 1.267 1.408 1157 904 6.193 7.198 8.303
national unic de asigurari
sociale de sanataie pentru
acoperirea cresterilor salariale
111 |Subventii din bugetu] Fondului |43.33.00 4.136 1.267 1.408 1.157 904 6.193 7.398 8.303
national unic de asigurari
sociale de sanatale pentru
acoperirea cresterilor salaniale
112 | Total Cheltoieli SF 24.798 0 6.567 6.557 6.049 5.625 29355 34.483 40472
113 |Sanatate 66 24,798 0 6.567 6.557 6.049 5.625 29.355 34.483 40.472
114 |Servicii medicale in unitati 66.06 24,798 0 6.567 6.557 6.049 5625 29.355 34.483 40472
senitare cu paheri
115 _|Spitale generale 66.06.01 24,798 1] 6.567 6.557 6.049 5.625 29.355 34.483 40.472
116 |TITLUL1 CHELTUIELIDE |66.06.01 i0 18.653 o 4.816 4.974 4.559 4,304 21.451 24 669 28.099
PERSONAL
117 [ Cheltuieli salariale in bani 66.06.01 10.0) 17.917 0 4.468 4.777 4.463 4.209 X X X
118 |Salarii de baza 66.06.01 10.01.01 8.74] 0 2.186 2.700 2.185 1.670 X X X
119 |Sporuri pentru conditii de 66.06.01 10.01.05 6.856 0 1.NS 1.546 1.713 1.882 X X X
munca
120 [Alte sporuri 66.06.01 10.0]1.06 417 1] 105 105 104 103 X X X
121 |Ore suplimentare 66.06.01 10.01.07 310 0 78 111 78 43 X X X
122_|Fond de premii 66.06.01 10.01,08 60 0 0 60 0 0 X X X
123 jFond aferent platii cu ora 66.06.01 10.01.11 755 0 189 60 189 317 X X X
124 |Indemnizatii de hrana 66.06.01 10.01.17 726 1] 182 182 181 181 X X X
125 | Alte drepturi salariale in bani | 66.06.01 10.01.30 52 0 13 13 13 13 X X X
126 [Cheltuieli saiariale in natura 66,06,01 10.02 100 0 0 100 0 0 X X X
127 | Vouchere de vacanla 66.06.01 10.02.06 100 0 0 100 0 0 X X X
128 | Contributii 66.06.01 10.03 636 0 348 97 96 95 X X X
129 dContributii de esigurari sociale [66.06.01 10.03.01 173 0 173 0 0 ] X X X
e stat
130 }Contributii dc asigurani de 66.06.01 10.03.02 7 0 7 0 1] 0 X X X
somaj
131 |Conributii de asigurari sociale |66.06.01 10.03.03 57 0 57 0 1] 0 X X X
de sanatate
132 | Contribulii de asigurari pentru | 66.06.01 10.03.04 4 0 4 0 0 0 X X X
accidente de munca si boli
profesionale
133 |Contributii pentru concedii si  |66.06.01 10.01.06 10 0 10 0 0 0 X
indemnizatii
134 |Contributia asiguratorie pentru | 66.06.01 10.03.07 385 0 97 97 96 95 X
munca




135 |TITLUL Il BUNURI SI 66.06.01 20 6.126 0 1.717 1.557 1.473 1.319 7.848 9.758 12.317
SERVICII

136 | Bunuri si servicii 66.06.01 20.01 2.219 0 661 540 512 496 X X X

137 Fumituri de biron 66.06.01 20.01.01 90 0 34 22 22 12 X X X

138 |Materiale pentru curatenie 66.06.01 20.01.02 L0 0 20 20 20 20 X X X

139 lncal_zit. Numinat si forta 66.06.01 20.01.03 309 0 80 129 55 45 X X X
motrica

140 | Apa, canal si salubritate 66.06.01 20.01.04 105 0 29 34 27 15 X X X

14! |Casburanti si lubrifianti 66.06.01 20.01.05 21 0 6 5 5 X X X

142 |Piesc dc schimb 66.06.01 20.01.06 108 0 52 2 22 12 X X X

143 | Transport 66.06.01 _ |20.01.07 21 0 6 5 5 X X X

144 !”ostﬂ~ telecomunicatii, radio, tv, | 66.06.01 20.01.08 124 [1} 3 31 3 31 X X X
internel

145 |Materiale si prestari de servicii | 66.06.0] 20.01.09 380 0 [20 95 95 70 X X X
cu caracter functional

146 | Alte bunuri si servicii pentru 66.06.01 20.01.30 981 0 283 177 240 281 X X X
intretinere si functionare

147 | Reparatii curente 66.06.01 20.02 31N 0 138 60 60 60 X X X

{48 | Reparatii curente 66.06.01 20.02.00) 318 ] 138 60 60 60 X X X

149 (Hrana 66.06.01 20.03 853 0 195 273 228 157 X X X

150 |Hrana pentru oameni 66.06.01 20.03.01 B53 0 195 273 228 157 X X X

151 fMedicamente si malteriale 66.06.01 20.04 1.827 i] 530 453 434 410 X X X
sanitare

152 |Medicamente 66.06.01 20.04.01 824 0 207 195 207 215 X X X

153 |Materiale sanitare 66.06.01 20.04.02 433 0 150 110 a0 83 X X X

154 | Reactivi 66.06.01 20.04.03 420 0 135 110 100 75 X X X

155 | Dezinfectanti 66.06.01 20.04.04 150 0 38 38 37 37 X X X

156 _Bunuri de natura ohiectelor de | 66.06.01 2005 216 0 75 55 55 31 X X X
inventar

157 |Uniforme si echipament 66.06.01 20.05.01 10 0 10 0 0 0 X X X

158 |Lenjerie si accesorii de pat 66.06.01 20.05.03 10 0 10 0 0 0 X X X

159 | Alte obiecte de inventar 66.06.01 20.05.30 196 0 55 55 55 3l X X X

160 | Deplasari, detasari, transferari | 66.06.01 20.06 10 1] 3 3 2 2 X X X

161 |Deplasari interne, detasari, 66,0601 20.06.01 10 0 3 3 2 2 X X X
transferari

162 jMateriale de laborator 66.06.01 20.09 33 0 9 B 7 X X X

163 |Materiale de laborator 66.06.01 20.09.00 a3 [4] 9 8 7 X X X

164 |Carti, publicatii si materiale 66,06.01 20.11 22 0 6 6 5 5 X X X
documentare Lt i,

165 |Carti, publicatii si materiale  |66.06.01  [20.11.00 2 0 6 6 5 5| = M X X
documentare Sl >

166_{ Consultanta si expertiza 660601  |2012 5 0 5 0 0 oF 7 (U XE X X




o=
[67 |Consultanta si expertiza 66.06.01 20.12.00 5 0 5 0 0 0 X X X
168 |Pregatire profesionala 66.06.01 20.12 180 0 45 45 45 45 X X X
169 | Pregatire profesionala 66.06.01 20.13.00 180 [1] 45 45 45 45 X X X
170 | Protectia muncii 66.06.01 20.14 100 0 25 28 25 25 X X X
171 |Protectia muncii 66.06.01 20.14.00 100 0 25 25 23 25 X X X
172 | Alie cheltuieli 66.06.01 20.30 343 0 85 88 89 81 X X X
173 | Chirii 66.06.01 20.30.04 230 0 6 60 60 50 X X X
174 | Alte cheltuieli cu bunuri si 66.06.01 20.30.30 13 0 25 28 29 k]| X X X
servicii
175 |TITLU XI ALTE 66.06.01 59 59 0 14 26 17 2 56 56 56
CHELTUIELI
176 | Burse 56.06.01 59.01 3 0 0 ] 3 0 X X X
177 |Bursze 66.06.01 59.01.00 1 0 0 0 3 0 X X X
178 |Sume aferente persoanelorcu | 66.06.01 59.40 56 0 14 26 14 2 X X X
handicap neincadrate
179 |Sume aferente persoanclorcu | 66.06.0] 59.40.00 56 0 14 26 14 2 X X X
handicap neincadrate
180 |TITLUL XVIII PLATI 66.06.01 85 40 0 -40 0 0 0 0 0 il
EFECTUATE IN ANII
PRECEDENTI S1
RECUPERATE iN ANUL
CURENT
181 |Plati efectuate in gnii precedenti | 66.06.01 85.01 -40 0 40 0 0 0 X X X
si recuperate in anul curent
182 |Plati efectuate in anii precedenti | 66.06.01 85.01.01 -40 0 -40 0 0 0 X X X
si recuperate in anul curent in
sectiunea de functionare 2
bugetului local
183 | Total Venituri SD 257 257 0 0 0 200 200 200
184 |Incasari din rambursarea 40 257 257 0 ] 0 200 200 200
imprumuturitor acordate
185 [Sume utilizate din excedentul  |40.15 257 257 0 0 0 200 200 200
anului precedent pentru
efectuarea de cheltuicli
186 [Sume utilizate de administratiile |40.15.02 257 257 ¢ 1] 0 200 200 200
locale din excedentul anului
precedent pentru sectivnea de
dezvoltare
187 | Total Chelinieli SD 257 0 257 0 0 0 200 200 200
188 |Sanatate 66 257 0 257 0 0 e 0 200 200 200
189 |Servicii medicale inunitati  |66.06 257 0 257 0 o] - * puneg] 200 200 200
sanitare cu paturi /s @ %,
ar o e
= To
190 | Spitale generale 66.06.01 257 0 257 0 [1R7 u‘? 5\ 2 200 200 200
-2 F H b=
;g mﬁ g /;"/ ,C-‘_E
_’A {fsl 0) 5
PRy
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191 |TITLU X1 ACTIVE 66.06.01 k)| 257 0 257 200 200 200
NEFINANCIARE (71.01 +
71.02)

192 | Active fixe 66.06.01 71.01 257 0 257 X X X

193 | Masini, echipamente si mijloace |66.06.01 71.01.02 257 1} 257 X X X
dc transport

*) Inclusiv modificarile aprobate de catre Ordonatorul Principal de Credite prin referatul nr. 3821/29.05.2018 si nr. 5220/25.06.2018

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

PRIMAR GENERAL
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